
Billiar klub Ekvita Kladno

4 x Soren Sogard 210 x 105 cm

Royal Pro Buffalo

Aramith Prestige

Štěpán Kohout

1. místo 4.200 Kč, 2. místo 2.400 Kč, 2x3. místo 1.200 Kč, 5.-8. místo 500 Kč

1.800 Kč na občerstvení hráčů - zajišťuje pořadatel

Nominace na ME v Brandenburgu (DE) 2019

Dress code A, kontrola dle předpisu ÚBOR 2017-18

Aleš Šlambor

Nasazení hráčů:

Jméno hráče GP ms Jméno hráče GP ms GP zs
1. Gazdoš Ivo 1,988 17. Markup Petr 0,815
2. Hájek Radovan 1,747 18. Korec Jaroslav 0,803
3. Stareček Pavel 1,578 19. Coufalík Ivo 0,802
4. Hudák Jan 1,437 20. Kafka Jan 0,787
5. Aleš Jan 1,420 21. Frieda Jan 0,727
6. Galíček Zdeněk 1,384 22. Vintrocha Richard 0,721
7. Domanský Pavel 1,298 23. Hambálková Irena 0,682
8. Kohout Štěpán 1,295 24. Brabec Karel 0,611
9. Stareček Vladimír 1,168 25. Kratochvíl Dušan 0,583
10. Ettel Milan 1,161 26. Mondšpígl Tomáš 0,514
11. Ráček Milan 1,061 27. Pechman Vít 0,245
12. Váša Marek 1,036 28. Novák Radek 1,121
13. Tauterman Vlastislav 0,949 29. Dirn Marcel 0,723
14. Andrejovský Miroslav 0,901 30. Bušanský Petr 0,410
15. Filip Antonín 0,859 31. Švára Libor 0,388
16. Šimek Stanislav 0,845 32. Dvořáček Václav

postupuje vítěz skupiny a pět hráčů ze druhých míst (body, GP, NS)

KO osmifinále

č.1 Ivo Gazdoš obhájce titulu

Skupina A

Skupina B

Skupina C

Skupina D

Skupina E

Skupina F

Skupina G

Skupina H

Skupina I

Skupina J

Skupina A

28. MČR V TROJBANDU NA MALÉM STOLE

Hlavní část 500,-, před + kvalifikace 300,-, při postupu doplatek 200,- neplatí 

kategorie junior - kadet, ženy a dívky

Motivace hráčů:

Ústroj:

Koule:

Hlavní rozhodčí:

Startovné:

PK2

Price-money:

4.-6.5.2018

Delegát turnaje:

Skupiny:

Kvalifikace - 30 zápasů

Ráček Milan

Mondšpígl Tomáš

Dvořáček Václav

Pechman Vít

Datum konání

Místo konání

Stoly:

Občerstvení:

Sukno:

Brabec Karel

Vintrocha Richard

Hambálková Irena

Před-kvalifikace - 3 zápasy

Novák Radek

Dirn Marcel

Frieda Jan

Kafka Jan 

Coufalík Ivo

Korec Jaroslav

Markup Petr

Šimek Stanislav

Filip Antonín

Andrejovský Miroslav

Tauterman Vlastislav

Váša Marek

Hájek Radovan 

Stareček Pavel

Hudák Jan

Aleš Jan

Galíček Zdeněk

Domanský Pavel 

Kohout Štěpán

Stareček Vladimír

Ettel Milan

Kratochvíl Dušan

PK1

Bušanský Petr Švára Libor



Časový harmonogram:

Před-kvalifikace

15:30 Švára pk A

16:45 Bušanský pk A

18:00 Bušanský pk A

Kvalifikace

10:00 Šimek F D Korec

11:30 Domanský F D Aleš

13:00 Domanský F D Aleš

10:00 Váša J I Tauterman

11:30 Ráček J I Ettel

13:00 Ráček J I Ettel

Kvalifikace

14:30 Coufalík C E Markup

16:00 Hudák C E Galíček

17:30 Hudák C E Galíček

14:30 Filip G

16:00 Kohout G

17:30 Kohout G

Kvalifikace

10:00 Frieda A B Kafka

11:30 Hájek A B Stareček Pavel

13:00 Hájek A B Stareček Pavel

10:00 Andrejovský H

11:30 Stareček Vladimír H

13:00 Stareček Vladimír H

15:00 Slavnostní zahájení

Hlavní soutěž

15:15 Osmifinále

15:30 8 7

15:30 6

17:30 5 4

17:30 1

19:30 2 3

9:50 čtvrtfinále čtvrtfinále

10:00 čtvrtfinále 1 čtvrtfinále 2

10:00 čtvrtfinále 3 čtvrtfinále 4

12:00

14:00 Semifinále a finále - 40 bez omezení náběhů

Po skončení závěrečná ceremonie

30/35

30/35

25/30

poražený

vítěz

vítěz

vítěz vítěz

stůl č. 3 stůl č. 4

Dirn

Novák

poražený

vítěz

poražený poražený

pátek

stůl č. 1

stůl č. 1

Pechman

poražený

Kratochvíl

poražený

vítěz

vítěz

PK1

poražený

vítěz

vítěz

PK2

poražený

stůl č. 3 stůl č. 4

sobota

semifinále - stoly č. 1 a 2 se losují

finále

stůl č. 1 stůl č. 2

12

16

13

14

40/40

neděle

stůl č. 3 stůl č. 4

40/40

los stolů

los stolů

15

hrají stoly 1-3

109

11

sobota

stůl č. 1 skupiny stůl č. 2

čtvrtek

skupiny stůl č. 2

30/35

stůl č. 1 skupiny stůl č. 2

Brabec Mondšpígl

poražený poražený

vítěz vítěz

Vintrocha Hambálková

skupiny stůl č. 2

pátek

poražený

Dvořáček

stůl č. 3 stůl č. 4


